Постачальник зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі № 2 від
« 04 » січня 2023 року (далі — Договір) в період з
01.01.2024 року по 31.03.2024 року включно.
2. Загальна сума вартості Договору на момент
підписання даної угоди з усіма змінами становить 3
192 718,41 (три мільйони сто дев’яносто дві тисячі
сімсот вісімнадцять грн 41 коп) з ПДВ – 532 119,74.
Відповідно до затверджених видатків на 2024 рік 20
% від суми початкового договору про закупівлю
складає 531 075,00 (п’ятсот тридцять одна тисяча
сімдесят п’ять) грн. 00 коп., в т. ч. ПДВ.